



INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł netto, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Oddziału i Zakładu Rehabilitacji WSZ w Skierniewicach oraz zapytaniemi, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 4. Dot.4 Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją pochylenia segmentu zagłówka za pomocą sprężyny gazowej z kątem regulacji [°]: -85 / +35 oraz z szerokością blatu 66cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga regulacji kąta pochylenia segmentu zagłówka za pomocą siłownika elektrycznego, regulacja zagłówka w zakresie min. +40° do - 70° oraz szerokości blatu min 70 cm.

PYTANIE 5. Dot.4 Czy Zamawiający dopuści układ jezdny z centralnym system blokowania kół o średnicy 8 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga kół jezdnych o średnicy min. 12 cm.

PYTANIE 6. Dot.4 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania tapicerki bezszwowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga posiadania tapicerki bezszwowej.

PYTANIE 7. Zadanie 4 – STÓŁ REHABILITACYJNY ELEKTRYCZNY 2 SEKCYJNY Z REGULOWANYM ZAGŁÓWKIEM
Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny wyposażonym w system jezdny z centralnym hamulcem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza w/w stołu.

PYTANIE 8. Zadanie 4 – STÓŁ REHABILITACYJNY ELEKTRYCZNY 2 SEKCYJNY Z REGULOWANYM ZAGŁÓWKIEM
Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny którego koła mają średnicę 5 cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza w/w stołu.

ZATWIERDZA

p.o. DYREKTORA

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Edyta Cieślak